
VISTO altresì, il D.D. n. 77 del 20/07/2018 con cui vengono approvati gli atti relativi 
alla selezione pubblica di cui al bando sopra richiamato; 

 
ESAMINATA la graduatoria di cui al citato provvedimento D.D. n. 77 del 20/07/2018 in 

cui risulta vincitore la dott.ssa Alessandra De Marco; 
 
VERIFICATA la insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi ex 

art. 53 c.14 del D.lgs. 165/2001; 
 
ATTESTATA la disponibilità finanziaria sull’art. 101060204, 

 

DETERMINA 

Art. 1 

di conferire alla dott.ssa Alessandra De Marco, ex art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001 e 

s.m.i., l'incarico di “Campionamento mediante mezzo mobile della qualità dell’aria dei principali 

inquinanti atmosferici nell’area industriale di Taranto ", nell’ambito del Progetto di ricerca in 

premessa (Responsabile scientifico dott. Gianluigi de Gennaro), a mezzo di contratto di lavoro 

autonomo di natura occasionale della durata massima di mesi 4 (quattro) e per un importo 

omnicomprensivo forfettario lordo di € 5.800,00 (cinquemilaottocento/00), al lordo delle 

ritenute previste dalla legge a carico del collaboratore nonché degli oneri riflessi a carico 

dell’amministrazione, se dovuti. 
 

Art. 2 

Il contratto decorrerà dalla data di stipula del medesimo.  

Bari, 05/09/2018

 
 
                IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                 F.to   Prof. Giuseppe Corriero 

 


